
Турнір Uhlmann Cup - Меморіал Бориса Смірновського
з фехтування на шпагах серед молоді Ю-23
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Poule No 1    12:30    Piste 1
Referee: МАЛОСНЯК Андрій 

V/M ind. HSrank
ЧОРНА Ангеліна  4  V  V  3  V  2 0.500 1 24 4
БАРДАШ Марія-Поліна  V  V  V  2  V  2 0.667 0 24 3
ЗАЛУЖНА Поліна  4  3  2  1  3  3 0.000 -14 16 7
МАКОВЕЙ Анастасія  2  3  V  1  2  1 0.167 -13 14 6
АНГАРСЬКА Маргарита  V  V  V  V  4  V 0.833 13 29 2
ШЕВЧЕНКО Софія  2  4  V  V  V  2 0.500 -1 23 5
ЛАЗАРЕНКО Олександра  V  V  V  V  4  V 0.833 14 29 1

Poule No 2    12:30    Piste 2
Referee: СТАКАНОВ Олександр 

V/M ind. HSrank
ТВЕРДОХЛІБ Софія  V  V  1  4  4  V 0.500 2 24 5
КАСЬЯНЕНКО Катерина  1  V  3  4  2  4 0.167 -6 19 6
ЗАПОРОЖЕЦЬ Дарія  2  0  1  3  3  1 0.000 -20 10 7
МАЛЬЧЕВСЬКА Марія  V  V  V  3  V  V 0.833 10 28 1
СТОГНІЙ Софія  V  V  V  V  3  2 0.667 1 25 4
ПЕТРУС Катерина  V  V  V  4  V  1 0.667 3 25 3
МУКОЇД Юлія  4  V  V  4  V  V 0.667 10 28 2

Poule No 3    12:30    Piste 3
Referee: ХМЕЛЕВСЬКИЙ Анатолій 

V/M ind. HSrank
СИЧ Тамара  V  V  3  4  V 0.600 2 22 2
ФЕДОРЕНКО Єва  4  V  2  2  1 0.200 -10 14 6
ГОРБАЧУК Єлизавета  4  4  1  V V4 0.400 -2 18 5
КУЛЕШОВА Поліна V4  V V4  2  V 0.800 7 20 1
МИЛЯВСЬКА Вікторія  V  V  3  V  2 0.600 2 20 3
ГАЙДУК Злата  3  V  3  2  V 0.400 1 18 4

Poule No 4    12:30    Piste 4
Referee: ІВАЩИШИН Остап 

V/M ind. HSrank
ОРЄХОВА Тетяна  3  V  4  4  V  3 0.333 -1 24 5
МАКАРУЩЕНКО Ксенія  V  V  4  V  V  V 0.833 18 29 1
ГУМЕННА Діана  4  0  0  0  0  1 0.000 -25 5 7
СПИРИДОНОВА Поліна  V  V  V  3  V  V 0.833 13 28 2
СІТЬКО Софія  V  1  V  V  V  2 0.667 6 23 4
ОСТАПЮК Анастасія  1  1  V  0  0  0 0.167 -18 7 6
НИКИТЮК Марія  V  1  V  2  V  V 0.667 7 23 3

Poule No 5    12:30    Piste 5
Referee: ПОЧКАЛОВА Анфіса 

V/M ind. HSrank
СВИСТАК Вікторія  V  4  3  4  2  X 0.200 -4 18 5
ГЛАЗКОВА Катерина  2  4  1  3  2  X 0.000 -13 12 6
ВОЛОШИНА Марія  V  V  V  V  1  X 0.800 0 21 2
СТЕПАНОВА Єлизаветта  V  V  4  V  4  X 0.600 6 23 3
ПЕКАРОВСЬКА Анастасія  V  V  4  3  3  X 0.400 -2 20 4
КОРНІЙЧУК Єлизавета-Ольга  V  V  V  V  V  X 1.000 13 25 1
КРИВОНОС Марія  A  A  A  A  A  A DNF

Document engarde-escrime.com - 2023-05-10 19:29 - Page 1



Турнір Uhlmann Cup - Меморіал Бориса Смірновського
з фехтування на шпагах серед молоді Ю-23

жінки
м. Львів 10.05.2023

Poules, round No 1
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Poule No 6    12:30    Piste 6
Referee: ЧМЕРЕКА Дарія 

V/M ind. HSrank
ДУДА Марія  3  V  2  3  2  4 0.167 -10 19 6
ГОРЧАНЮК Юлія  V  1  V  V  2  1 0.500 -6 19 5
НОВІКОВА Марія  4  V  V  V  3  V 0.667 7 27 2
СТАРИШКО Поліна  V  4  2  V  V  V 0.667 5 26 3
ФЕДЕНКО Домініка  V  3  3  3  1  3 0.167 -10 18 7
ДМИТРУК Аліна  V  V  V  3  V  V 0.833 13 28 1
ГОЛИЧ Анастасія  V  V  4  3  V  2 0.500 1 24 4

Poule No 7    12:30    Piste 7
Referee: ГАРАНДЖА Михайло 

V/M ind. HSrank
ДЗЮБАН Катерина  V  V  V  0  V  V 0.833 11 25 2
КОРОТЕЦЬКА Дар'Я  2  V  3  0  3  V 0.333 -8 18 6
ПЕТРУСЬ Домініка  2  2  V  2  V  V 0.500 -3 21 4
БЛОХІНА Анастасія  2  V  4  1  V  V 0.500 -2 22 3
ІВАНОВА Мілана  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
ПЕТРЕНКО Ганна  2  V  2  2  4  V 0.333 -4 20 5
ЧЕРНЕЦЬКА Альбіна  1  4  3  4  2  1 0.000 -15 15 7
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Турнір Uhlmann Cup - Меморіал Бориса Смірновського
з фехтування на шпагах серед молоді Ю-23
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Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 48 fencers)
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ran name and first name V/M ind. HS group
1 ІВАНОВА Мілана 1.000 21 30 qualifier
2 КОРНІЙЧУК Єлизавета-Ольга 1.000 13 25 qualifier
3 МАКАРУЩЕНКО Ксенія 0.833 18 29 qualifier
4 ЛАЗАРЕНКО Олександра 0.833 14 29 qualifier
5 АНГАРСЬКА Маргарита 0.833 13 29 qualifier
6 ДМИТРУК Аліна 0.833 13 28 qualifier
6 СПИРИДОНОВА Поліна 0.833 13 28 qualifier
8 ДЗЮБАН Катерина 0.833 11 25 qualifier
9 МАЛЬЧЕВСЬКА Марія 0.833 10 28 qualifier

10 КУЛЕШОВА Поліна 0.800 7 20 qualifier
11 ВОЛОШИНА Марія 0.800 0 21 qualifier
12 МУКОЇД Юлія 0.667 10 28 qualifier
13 НОВІКОВА Марія 0.667 7 27 qualifier
14 НИКИТЮК Марія 0.667 7 23 qualifier
15 СІТЬКО Софія 0.667 6 23 qualifier
16 СТАРИШКО Поліна 0.667 5 26 qualifier
17 ПЕТРУС Катерина 0.667 3 25 qualifier
18 СТОГНІЙ Софія 0.667 1 25 qualifier
19 БАРДАШ Марія-Поліна 0.667 0 24 qualifier
20 СТЕПАНОВА Єлизаветта 0.600 6 23 qualifier
21 СИЧ Тамара 0.600 2 22 qualifier
22 МИЛЯВСЬКА Вікторія 0.600 2 20 qualifier
23 ТВЕРДОХЛІБ Софія 0.500 2 24 qualifier
24 ГОЛИЧ Анастасія 0.500 1 24 qualifier
24 ЧОРНА Ангеліна 0.500 1 24 qualifier
26 ШЕВЧЕНКО Софія 0.500 -1 23 qualifier
27 БЛОХІНА Анастасія 0.500 -2 22 qualifier
28 ПЕТРУСЬ Домініка 0.500 -3 21 qualifier
29 ГОРЧАНЮК Юлія 0.500 -6 19 qualifier
30 ГАЙДУК Злата 0.400 1 18 qualifier
31 ПЕКАРОВСЬКА Анастасія 0.400 -2 20 qualifier
32 ГОРБАЧУК Єлизавета 0.400 -2 18 qualifier
33 ОРЄХОВА Тетяна 0.333 -1 24 qualifier
34 ПЕТРЕНКО Ганна 0.333 -4 20 qualifier
35 КОРОТЕЦЬКА Дар'Я 0.333 -8 18 qualifier
36 СВИСТАК Вікторія 0.200 -4 18 qualifier
37 ФЕДОРЕНКО Єва 0.200 -10 14 qualifier
38 КАСЬЯНЕНКО Катерина 0.167 -6 19 eliminated
39 ДУДА Марія 0.167 -10 19 eliminated
40 ФЕДЕНКО Домініка 0.167 -10 18 eliminated
41 МАКОВЕЙ Анастасія 0.167 -13 14 eliminated
42 ОСТАПЮК Анастасія 0.167 -18 7 eliminated
43 ГЛАЗКОВА Катерина 0.000 -13 12 eliminated
44 ЗАЛУЖНА Поліна 0.000 -14 16 eliminated
45 ЧЕРНЕЦЬКА Альбіна 0.000 -15 15 eliminated
46 ЗАПОРОЖЕЦЬ Дарія 0.000 -20 10 eliminated
47 ГУМЕННА Діана 0.000 -25 5 eliminated

КРИВОНОС Марія dnf DNF
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Турнір Uhlmann Cup - Меморіал Бориса Смірновського
з фехтування на шпагах серед молоді Ю-23
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м. Львів 10.05.2023
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1 ІВАНОВА Мілана

Tableau of 64

64 ---------

33 ОРЄХОВА Тетяна

32 ГОРБАЧУК Єлизавета 15/10

17 ПЕТРУС Катерина

48 ---------

49 ---------

16 СТАРИШКО Поліна

9 МАЛЬЧЕВСЬКА Марія

56 ---------

41 ---------

24 ЧОРНА Ангеліна

25 ГОЛИЧ Анастасія

40 ---------

57 ---------

8 ДЗЮБАН Катерина

5 АНГАРСЬКА Маргарита

60 ---------

37 ФЕДОРЕНКО Єва

28 ПЕТРУСЬ Домініка 15/9

21 СИЧ Тамара

44 ---------

53 ---------

12 МУКОЇД Юлія

13 НОВІКОВА Марія

52 ---------

45 ---------

20 СТЕПАНОВА Єлизаветта

29 ГОРЧАНЮК Юлія

36 СВИСТАК Вікторія 15/6

61 ---------

4 ЛАЗАРЕНКО Олександра

ІВАНОВА Мілана

Tableau of 32

ГОРБАЧУК Єлизавета
14/11

ПЕТРУС Катерина

СТАРИШКО Поліна
15/10

МАЛЬЧЕВСЬКА Марія

ЧОРНА Ангеліна
15/10

ГОЛИЧ Анастасія

ДЗЮБАН Катерина
15/14

АНГАРСЬКА Маргарита

ПЕТРУСЬ Домініка
15/8

СИЧ Тамара

МУКОЇД Юлія
15/11

НОВІКОВА Марія

СТЕПАНОВА Єлизаветта
15/14

СВИСТАК Вікторія

ЛАЗАРЕНКО Олександра
15/8

ІВАНОВА Мілана

Tableau of 16

ПЕТРУС Катерина

15/12

МАЛЬЧЕВСЬКА Марія

ДЗЮБАН Катерина

15/12

АНГАРСЬКА Маргарита

МУКОЇД Юлія

15/8

НОВІКОВА Марія

ЛАЗАРЕНКО Олександра

15/10

ІВАНОВА Мілана

ДЗЮБАН Катерина

МУКОЇД Юлія

ЛАЗАРЕНКО Олександра
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Турнір Uhlmann Cup - Меморіал Бориса Смірновського
з фехтування на шпагах серед молоді Ю-23
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3 МАКАРУЩЕНКО Ксенія

Tableau of 64

62 ---------

35 КОРОТЕЦЬКА Дар'Я

30 ГАЙДУК Злата 15/6

19 БАРДАШ Марія-Поліна

46 ---------

51 ---------

14 НИКИТЮК Марія

11 ВОЛОШИНА Марія

54 ---------

43 ---------

22 МИЛЯВСЬКА Вікторія

27 БЛОХІНА Анастасія

38 ---------

59 ---------

6 СПИРИДОНОВА Поліна

7 ДМИТРУК Аліна

58 ---------

39 ---------

26 ШЕВЧЕНКО Софія

23 ТВЕРДОХЛІБ Софія

42 ---------

55 ---------

10 КУЛЕШОВА Поліна

15 СІТЬКО Софія

50 ---------

47 ---------

18 СТОГНІЙ Софія

31 ПЕКАРОВСЬКА Анастасія

34 ПЕТРЕНКО Ганна 15/12

63 ---------

2 КОРНІЙЧУК Єлизавета-Ольг

МАКАРУЩЕНКО Ксенія

Tableau of 32

ГАЙДУК Злата
14/11

БАРДАШ Марія-Поліна

НИКИТЮК Марія
15/14

ВОЛОШИНА Марія

МИЛЯВСЬКА Вікторія
15/12

БЛОХІНА Анастасія

СПИРИДОНОВА Поліна
15/14

ДМИТРУК Аліна

ШЕВЧЕНКО Софія
15/5

ТВЕРДОХЛІБ Софія

КУЛЕШОВА Поліна
15/9

СІТЬКО Софія

СТОГНІЙ Софія
15/11

ПЕКАРОВСЬКА Анастасія

КОРНІЙЧУК Єлизавета-Ольг
15/9

МАКАРУЩЕНКО Ксенія

Tableau of 16

НИКИТЮК Марія

15/7

МИЛЯВСЬКА Вікторія

СПИРИДОНОВА Поліна

14/13

ДМИТРУК Аліна

КУЛЕШОВА Поліна

15/12

СІТЬКО Софія

КОРНІЙЧУК Єлизавета-Ольг

15/13

МАКАРУЩЕНКО Ксенія

МИЛЯВСЬКА Вікторія

КУЛЕШОВА Поліна

СІТЬКО Софія
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Турнір Uhlmann Cup - Меморіал Бориса Смірновського
з фехтування на шпагах серед молоді Ю-23

жінки
м. Львів 10.05.2023
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1 ІВАНОВА Мілана

Tableau of 8

8 ДЗЮБАН Катерина 15/7

5 МУКОЇД Юлія

4 ЛАЗАРЕНКО Олександра 15/14

3 МАКАРУЩЕНКО Ксенія

6 МИЛЯВСЬКА Вікторія 15/9

7 КУЛЕШОВА Поліна

2 СІТЬКО Софія 15/4

ДЗЮБАН Катерина

Semi-finals

МУКОЇД Юлія
15/6

МАКАРУЩЕНКО Ксенія

КУЛЕШОВА Поліна
15/9

МУКОЇД Юлія

Final

КУЛЕШОВА Поліна

15/8
КУЛЕШОВА Поліна
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Турнір Uhlmann Cup - Меморіал Бориса Смірновського
з фехтування на шпагах серед молоді Ю-23

жінки
м. Львів 10.05.2023

Overall ranking (ordered by ranking - 48 fencers)
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rank name and first name d.o.b. licence State club FIE licence

1 КУЛЕШОВА Поліна 2003 МСУ КИЇВ АРМІЄЦЬ бригада ДЮСЩ Армієць
2 МУКОЇД Юлія 2003 МСУ КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Андреюк Н.Л.
3 ДЗЮБАН Катерина 2006 МСУ ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ ЛАФ Пантелеєва Д., Орліковський А.
3 МАКАРУЩЕНКО Ксенія 2003 КМСУ ХАРКІВ УКРАЇНА Одокієнко І.І., Касьяненко С.І.
5 ІВАНОВА Мілана 2008 КМСУ ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ ЛАФ ЛФКС Пантелеєва Д., Соколов О.
6 ЛАЗАРЕНКО Олександра 2004 МСУ ЗАКАРПАТТЯ ШВСМ Д Герей, Оремуш
7 СІТЬКО Софія 2007 І КИЇВ АРМІЄЦЬ бригада ДЮСШ Армієць
8 МИЛЯВСЬКА Вікторія 2007 КМСУ ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ ЛАФ Семеряк З.С., Орліковський А.В.
9 КОРНІЙЧУК Єлизавета-Ольга 2006 МСУ ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ ЛАФ ЛФКС Орліковський А., Пантелеєва Д.

10 АНГАРСЬКА Маргарита 2010 Ію КИЇВ АРМІЄЦЬ бригада ДЮСШ Армієць
11 ДМИТРУК Аліна 2009 МСУ ЛЬВІВ ЛАФ ШВСМ Д-АТЛЕТ Семеряк З.С ., Орліковський А.В.
11 СПИРИДОНОВА Поліна 2009 МСУ ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ ЛАФ Орліковський А.В.
13 МАЛЬЧЕВСЬКА Марія 2009 І КИЇВ АРМІЄЦЬ бригада ДЮСШ Армієць
14 НОВІКОВА Марія 2008 КМСУ КИЇВ АРМІЄЦЬ бригада ДЮСШ Армієць
15 НИКИТЮК Марія 2006 КМСУ ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ ЛАФ ЛФКС Пантелеєва Д., Орліковський А.
16 ПЕТРУС Катерина 2006 КМСУ ЗАКАРПАТТЯ КЗ ДЮСШ 1 Петрус
17 ВОЛОШИНА Марія 2002 МСУ КИЇВ АРМІЄЦЬ бригада ДЮСШ Армієць
18 СТАРИШКО Поліна 2007 ІІ ДНІПРО Леонова,Числова,Борисов
19 СТОГНІЙ Софія 2006 КМСУ ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ ЛАФ ЛФКС Пантелеєва Д.В.
20 БАРДАШ Марія-Поліна 2008 ІІ ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ ЛАФ ЛФКС Пантелеєва Д.В., Голдій О.П.
21 СТЕПАНОВА Єлизаветта 2009 КМСУ ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ ЛАФ Семеряк З.С., Орліковський А.В.
22 СИЧ Тамара 2007 КМСУ ХАРКІВ УКРАЇНА Одокієнко І.І.
23 ТВЕРДОХЛІБ Софія 2004 МСУ ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ ЛАФ Семеряк З.С., Орліковський А.В.
24 ГОЛИЧ Анастасія 2005 КМСУ ЗАКАРПАТТЯ ШВСМ Д Петрішак, Герей
24 ЧОРНА Ангеліна 2008 ІІ ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ ЛАФ ЛФКС Пантелеєва Д.В., Хавалджи В.
26 ШЕВЧЕНКО Софія 2006 І КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Тимошенко Р.В.
27 БЛОХІНА Анастасія 2003 МСУ ЗАКАРПАТТЯ ШВСМ Д Калініна,Горецький,Петрус
28 ПЕТРУСЬ Домініка 2007 КМСУ ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ ЛАФ ЛФКС Семеряк З.С., Пантелеєва Д.В.
29 ГАЙДУК Злата 2005 КМСУ ЛЬВІВ КЗ ДЮСШ ІМ. О.ДЕМ'ЯНЮКА Задорожний
30 ПЕКАРОВСЬКА Анастасія 2006 ІІ ЛЬВІВ КЗ ДЮСШ ІМ. О.ДЕМ'ЯНЮКА Хмелевський А.В.
31 ГОРБАЧУК Єлизавета 2009 І ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ ЛАФ ЛФКС Пантелеєва Д., Горбачук Т.
32 СВИСТАК Вікторія 2006 ІІ ЗАКАРПАТТЯ ОКДЮСШ Д Горецький
33 ГОРЧАНЮК Юлія 2003 І ТЕРНОПІЛЬ КДЮСШ 2 ІМ. ГОРАЙСЬКОГО Хрущ С.,Горчанюк О.
34 ОРЄХОВА Тетяна 2010 Ію ЛЬВІВ КЗ ДЮСШ ІМ. О.ДЕМ'ЯНЮКА Смірновська, Дикало
35 ПЕТРЕНКО Ганна 2005 І КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Андреюк Н.Л.
36 КОРОТЕЦЬКА Дар'Я 2004 Ію ДНІПРО Мороз М.О.
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